

XPRO INDIA LIMITED



Birla Building (2nd Floor),
9/1, R. N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700 001, India

Tel. : +91-33-40823700/22200600
e-mail : xprocal@xproindia.com

February 8, 2022

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Stock Symbol XPROINDIA(EQ)

The Dy. General Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Stock Code No. 590013

Dear Sir,

Sub: Disclosures of information under Regulation 30

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement, published in "The Financial Express" (English) and "Aajkal" (Bengali) on February 5, 2022 with respect to the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Xpro India Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Amit Dhanuka".

Amit Dhanuka
Company Secretary

Encl: a/a

SATURDAY, FEBRUARY 5, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

XPRO INDIA LIMITED*xproindia*

CIN: L25209WB1997PLC085972

Registered Office: Barjora - Mejia Road, P.O. Ghutgoria, Tehsil: Barjora, Distt.: Bankura, West Bengal 722 202

Tel.: +91-97753 01701; e-mail: cosec@xproindia.com, Website: www.xproindia.com

**Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results
for the quarter and nine months ended December 31, 2021**

(Rs. in lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		December 31 2021	September 30 2021	December 31 2020	December 31 2021	December 31 2020	March 31 2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	11124.95	12654.74	10195.75	32891.74	22585.83	37335.36
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	1061.69	1084.01	613.73	2747.63	114.48	1348.01
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1161.69	1084.01	613.73	2747.63	114.48	1348.01
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1161.69	1084.01	613.73	2747.63	(129.10)	835.36
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1151.80	1074.12	608.65	2717.96	(144.34)	795.81
6	Equity share capital	1181.35	1181.35	1181.35	1181.35	1181.35	1181.35
7	Other equity						7807.60
8	Earnings per share (of Rs.10 each) (Not annualised) Basic & Diluted (Rs)	9.83	9.18	5.20	23.26	(1.09)	7.07

Note:

1. Key information on Unaudited Standalone Financial Results:

(Rs. in lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		December 31 2021	September 30 2021	December 31 2020	December 31 2021	December 31 2020	March 31 2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	11124.95	12654.74	10195.75	32891.74	22585.83	37335.36
2	Profit/(Loss) before tax	1161.67	1084.08	613.88	2747.74	65.19	1303.65
3	Profit/(Loss) after tax	1161.67	1084.08	613.88	2747.74	(178.39)	791.00
4	Total comprehensive income	1151.78	1074.19	608.80	2718.07	(193.63)	751.45

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarterly Financial Results are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the Company's website at www.xproindia.com.

For and on behalf of the Board

C Bhaskar

New Delhi
February 4, 2022

Managing Director & Chief Executive Officer

এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড

xproindia

CIN: L25209WB1997PLC085972

রেজিস্টার্ড অফিস: বড়জোড়া-মেজিয়া রোড, পোঃ- যুটগড়িয়া, তহসিল: বড়জোড়া, জেলা- বাঁকুড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭২২২০২
ফোন: +৯১-৯৭৭৫৩০১৭০১; ই-মেইল: cosec@xproindia.com; ওয়েবসাইট: www.xproindia.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসে পুঞ্জীভূত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল সংক্রান্ত বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর
		৩১ ডিসেম্বর, ২০২১	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	৩১ ডিসেম্বর, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	৩১ মার্চ, ২০২১
		অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	১১১২৪.৯৫	১২৬৫৪.৭৪	১০১৯৫.৭৫	৩২৮৯১.৭৪	২২৫৮৫.৮৩	৩৭৩৩৫.৩৬
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	১০৬১.৬৯	১০৮৪.০১	৬১৩.৭৩	২৭৪৭.৬৩	১১৪.৪৮	১৩৪৮.০১
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১০৬১.৬৯	১০৮৪.০১	৬১৩.৭৩	২৭৪৭.৬৩	১১৪.৪৮	১৩৪৮.০১
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১০৬১.৬৯	১০৮৪.০১	৬১৩.৭৩	২৭৪৭.৬৩	(১২৯.১০)	৮৩৫.৩৬
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় ধরে]	১১৫১.৮০	১০৭৪.১২	৬০৮.৬৫	২৭৭৭.৯৬	(১৪৪.৩৪)	৭৯৫.৮১
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫
৭	অন্যান্য ইকুইটি						৭৯০৭.৬০
৮	শেয়ার-পিছু আয় [প্রতিটি ₹১০/- মূল্যের] (বার্ষিকীকৃত নয়) বিনিয়োগ ও মিশ্রিত (₹)	৯.৮৩	৯.১৮	৫.২০	২৩.২৬	(১.০৯)	৭.০৭

উদ্ভা:

১. অনিরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত গুরুত্বপূর্ণ তথ্য:

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর
		৩১ ডিসেম্বর, ২০২১	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	৩১ ডিসেম্বর, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	৩১ মার্চ, ২০২১
		অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	১১১২৪.৯৫	১২৬৫৪.৭৪	১০১৯৫.৭৫	৩২৮৯১.৭৪	২২৫৮৫.৮৩	৩৭৩৩৫.৩৬
২	কর-পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি)	১০৬১.৬৭	১০৮৪.০৮	৬১৩.৮৮	২৭৪৭.৭৪	৬৫.১৯	১৩০৩.৬৫
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১০৬১.৬৭	১০৮৪.০৮	৬১৩.৮৮	২৭৪৭.৭৪	(১৭৮.৩৯)	৭৯১.০০
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১০৫১.৭৮	১০৭৪.১৯	৬০৮.৮০	২৭১৮.০৭	(১৯৩.৬৩)	৭৫১.৪৫

২. উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিফিং আন্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবৃতিসমূহের সংক্ষিপ্তসার। এই ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট (এনএসই-এর www.nseindia.com এবং বিএসই-এর www.bseindia.com) সহ কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (www.xproindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।

নয়া দিল্লি

৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২২

বোর্ডের জনো ও তরফে
সি ভাস্কর
ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং চিফ এক্সিকিউটিভ অফিসার